
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 )  w związku z art. 234  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510, poz. 1700,  poz. 2140,   

 z 2023 r. poz.240, poz. 641) oraz § 4 i § 5 ust. 2  rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 1 

lipca  2009 r. w sprawie ustalenia  okoliczności i przyczyn  wypadków przy pracy (Dz. U. z 

2009 r. Nr 105, poz. 870)  zarządza się co następuje:  

§1. Powołuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 

któremu uległ pracownik Starostwa Powiatowego w  Rypinie w dniu 16 czerwca 2023 r.,  

 w następującym składzie:  

1) Honorata Braszka – Inspektor, pracownik, któremu powierzono wykonywanie zadań   

     służby BHP;  

2) Aneta  Szymańska  – pomoc  administracyjna , przedstawiciel pracowników.      

§2. Zespół powypadkowy przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie okoliczności  

       i przyczyn wypadku  przy pracy.  

§3. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Powiatu w Rypinie.   

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   


